Kính gửi: Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy Phòng, chống

thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh

Theo đề nghị của Bộ Tài Chính tại Công văn số 2470/BTC-TCDT ngày

11/3/2024 về việc rà soát nhu cầu trình Thủ tướng Chính phủ xuất cấp hàng

dự trữ quốc gia (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và

Tìm kiếm cứu nạn tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở, ban ngành, địa phương

liên quan khẩn trương rà soát trang thiết bị phục vụ công tác ứng phó sự cố

thiên tai và TKCN hiện có và nhu cầu trang thiết bị trên địa bàn tỉnh theo nội

dung Công văn nêu trên; tham mưu UBND tỉnh trình Thủ tướng Chính phủ

xuất cấp trang thiết bị từ nguồn dự trữ quốc gia trước ngày 18/3/2024./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN. Bảo10

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTN          Quảng Ngãi, ngày          tháng 3 năm 2024

V/v rà soát nhu cầu trình

Thủ tướng Chính phủ xuất

cấp hàng dự trữ quốc gia

		2024-03-13T15:23:42+0700

		2024-03-13T15:44:36+0700

		2024-03-13T15:44:36+0700

		2024-03-13T15:44:36+0700